ОТЧЕТ 

о реализации муниципальной программы Тутаевского муниципального района
«Градостроительная деятельность на территории Тутаевского муниципального района» на 2021-2023 годы 

      за  1-е полугодие 2021 год
Управление архитектуры и градостроительства Администрации ТМР
(наименование структурного подразделения АТМР)

1. Информация о финансировании муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование МЦП/ВЦП/

основного мероприятия
	Объём финансирования, тыс. руб.
	Причина отклонения объёмов 

финансирования

от плана

	
	
	РБ
	ФБ
	ОБ
	БП
	ВИ
	

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Приведение документов территориального планирования и градостроительного зонирования поселений в соответствие с действующим законодательством


	400,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	отсутствие потребности 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной программе
	400,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Согласовано с Департаментом финансов Администрации ТМР: 

__________________________________                       _________________                       _____________________________________________
  (должность сотрудника ДФ АТМР, согласовавшего отчет)                                                        (подпись)                                                                         (ФИО сотрудника ДФ АТМР, согласовавшего отчет)

Начальник управления архитектуры и градостроительства АТМР                         ___________________                Касьянова Екатерина Николаевна
  (Руководитель ответственного исполнителя программы)                                                                                                                        (подпись)                                                                                             (ФИО)

М.П.
Контактное лицо: Главный специалист управления архитектуры и градостроительства АТМР Перминова Ольга Анатольевна, 2-13-12,  perminova@tr.adm.yar.ru
  (должность, ФИО, телефон, e-mail)
